
 

UCHWAŁA RADY GMINY MIĘKINIA 

NR XXXVI/367/09 

z dnia 29 maja 2009 roku 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Lutynia 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Miękinia uchwala, 

co następuje: 
 
 

§ 1 

1. Nadaje się ulicy położonej w miejscowości Lutynia, w obrębie geodezyjnym wsi Lutynia, oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działki nr 13 i 21 oraz część działki nr 5, nazwę: „Kolonia Klęka”. 

2. Położenie ulicy określa szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękinia. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
CZESŁAW OSIECKI 
 

  



Załącznik nr 1 do uchwały Rady 
Gminy Miękinia nr XXXVI/367/09 
z dnia 29 maja 2009 roku 

 

 


